
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WILCZYN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019349

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Strzelińska 12D

1.4.2.) Miejscowość: Wilczyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-550

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 63 2683032

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wilczyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wilczyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00427984

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00419705

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2.000.000,00 zł na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego. 
2. Warunki realizacji i zakres przedmiotu zamówienia:
1) Uruchomienie środków nastąpi w jednej transzy, w zakładanym terminie do 5 dni od dnia podpisania umowy, po
przekazaniu pisemnej dyspozycji wypłaty przez Zamawiającego (czas uruchomienia kredytu od dnia przekazania dyspozycji
– do 3 dni roboczych).
2) Koszt kredytu to oprocentowanie ustalone wg stopy WIBOR 1M + stała marża Banku [%] przez cały okres kredytowania.
Baza oprocentowania - WIBOR 1M może ulegać zmianom. Do określenia wysokości oprocentowania kredytu w okresie
obowiązywania umowy każdorazowo przyjmowana będzie stawka WIBOR 1M z pierwszego dnia kalendarzowego miesiąca,
w którym oprocentowanie będzie obowiązywać plus stała marża Banku dla całego okresu kredytowania.
W celu sporządzenia oferty przyjmuje się stały WIBOR 1M z dnia 15.07.2024 r. o wartości 5,86 %. 
3) Zamawiający nie przewiduje prowizji ani innych opłat bankowych za realizację niniejszego zamówienia publicznego. 
4) Spłata kredytu nastąpi w okresie 7 lat począwszy od 2025 roku. Sposób spłaty kredytu: karencja w spłacie kredytu do
31.12.2024 r., spłaty kapitału w 28 ratach kwartalnych, płatnych w terminie do ostatniego dnia trzeciego miesiąca kwartału,
w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2031 r., 
Spłata rat kapitałowych wg następującego harmonogramu jak niżej:
- w roku 2025 – 4 raty po 37 000,00 PLN 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00427984/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- w roku 2026 – 4 raty po 50 000,00 PLN
- w roku 2027 – 4 raty po 75 000,00 PLN
- w roku 2028 – 4 raty po 84 375,00 PLN
- w roku 2029 – 4 raty po 84 375,00 PLN 
- w roku 2030 – 4 raty po 84 375,00 PLN 
- w roku 2031 – 4 raty po 84 375,00 PLN
5) Odsetki od faktycznie wykorzystanego kredytu naliczane będą w okresach kwartalnych. Przy wyliczaniu odsetek należy
przyjąć rzeczywistą liczbę dni 
w miesiącu i w danym roku kalendarzowym (365 lub 366 dni w roku przestępnym). Odsetki płatne do ostatniego dnia
miesiąca za dany miesiąc. Bank będzie zobowiązany do pisemnego informowania wysokości naliczonych odsetek za każdy
okres odsetkowy na 7 dni przed terminem płatności odsetek;
6) Zamawiający zastrzega sobie prawo do:
a) zmiany terminu uruchomienia kredytu w zależności od aktualnego zapotrzebowania Zamawiającego (w sytuacjach,
których nie można było przewidzieć na etapie sporządzenia SWZ); Jednakże w celu złożenia oferty i obliczenia ceny za
udzielenie kredytu należy przyjąć wysokości i termin określony w ppkt 1); 
b) dokonania wcześniejszej spłaty kredytu bez poboru przez Bank pozostałych do zapłaty odsetek i dodatkowych opłat
związanych z obsługą kredytu.
Szczegóły opisu przedmiotu zamówienia zawarte są w SWZ wraz z załącznikami.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2.000.000,00 zł na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego. 
2. Warunki realizacji i zakres przedmiotu zamówienia:
1) Uruchomienie środków nastąpi w jednej transzy, w zakładanym terminie do 5 dni od dnia podpisania umowy, po
przekazaniu pisemnej dyspozycji wypłaty przez Zamawiającego (czas uruchomienia kredytu od dnia przekazania dyspozycji
– do 3 dni roboczych).
2) Koszt kredytu to oprocentowanie ustalone wg stopy WIBOR 1M + stała marża Banku [%] przez cały okres kredytowania.
Baza oprocentowania - WIBOR 1M może ulegać zmianom. Do określenia wysokości oprocentowania kredytu w okresie
obowiązywania umowy każdorazowo przyjmowana będzie stawka WIBOR 1M określona na podstawie notowania z
ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym oprocentowanie będzie obowiązywać plus stała
marża Banku dla całego okresu kredytowania.
W celu sporządzenia oferty przyjmuje się stały WIBOR 1M z dnia 15.07.2024 r. o wartości 5,86 %.” 
3) Zamawiający nie przewiduje prowizji ani innych opłat bankowych za realizację niniejszego zamówienia publicznego. 
4) Spłata kredytu nastąpi w okresie 7 lat począwszy od 2025 roku. Sposób spłaty kredytu: karencja w spłacie kredytu do
31.12.2024 r., spłaty kapitału w 28 ratach kwartalnych, płatnych w terminie do ostatniego dnia trzeciego miesiąca kwartału,
w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2031 r., 
Spłata rat kapitałowych wg następującego harmonogramu jak niżej:
- w roku 2025 – 4 raty po 37 500,00 PLN 
- w roku 2026 – 4 raty po 50 000,00 PLN
- w roku 2027 – 4 raty po 75 000,00 PLN
- w roku 2028 – 4 raty po 84 375,00 PLN
- w roku 2029 – 4 raty po 84 375,00 PLN 
- w roku 2030 – 4 raty po 84 375,00 PLN 
- w roku 2031 – 4 raty po 84 375,00 PLN
5) Odsetki od faktycznie wykorzystanego kredytu naliczane będą w okresach miesięcznych. Przy wyliczaniu odsetek należy
przyjąć rzeczywistą liczbę dni w miesiącu i w danym roku kalendarzowym (365 lub 366 dni w roku przestępnym). Odsetki
płatne do ostatniego dnia trzeciego miesiąca danego kwartału. Bank będzie zobowiązany do pisemnego informowania
wysokości naliczonych odsetek za każdy okres odsetkowy na 7 dni przed terminem płatności odsetek;
6) Zamawiający zastrzega sobie prawo do:
a) zmiany terminu uruchomienia kredytu w zależności od aktualnego zapotrzebowania Zamawiającego (w sytuacjach,
których nie można było przewidzieć na etapie sporządzenia SWZ); Jednakże w celu złożenia oferty i obliczenia ceny za
udzielenie kredytu należy przyjąć wysokości i termin określony w ppkt 1); 
b) dokonania wcześniejszej spłaty kredytu bez poboru przez Bank pozostałych do zapłaty odsetek i dodatkowych opłat
związanych z obsługą kredytu.
Szczegóły opisu przedmiotu zamówienia zawarte są w SWZ wraz z załącznikami.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamówienie może zostać udzielone Wykonawcy, który:
a) nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1, art. 109 ust.1 pkt 4, 
z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00427984/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



narodowego,
b) spełnia warunki udziału w postępowaniu opisane w rozdziale II podrozdziałem 7 SWZ,
c) złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
Zamówienie może zostać udzielone Wykonawcy, który:
a) nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1, art. 109 ust.1 pkt 4, 
z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego,
b) spełnia warunki udziału w postępowaniu opisane w rozdziale II podrozdziałem 7 SWZ,
c) złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że dla celów porównania ofert do obliczenia ceny oferty należy przyjąć, że kredyt zostanie
uruchomiony w pełnej wysokości w dniu 14.08.2024 r. (przyjęta data uruchomienia kredytu stanowi wyłącznie datę
orientacyjną podaną na potrzeby niniejszego zamówienia w celu jednolitego wyliczenia ceny dla wszystkich Wykonawców).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00427984/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WILCZYN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019349
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Strzelińska 12D
	1.4.2.) Miejscowość: Wilczyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-550
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 63 2683032
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wilczyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wilczyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00427984
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00419705
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



